TRYBLIUM, ii, n. *τρυβλίον*, catinus, paropsis, patina. *Pl. Stich.* 5, 4, 8. Hoc convivium est pro-

opibus nostris satis commode nucibus, fabulis, ficulis, olea in tryblio, etc. Adde *Varr. L. L.* 4, 25.

TRYCHNOS, i, f. *τρυχρός*, quae et *strychnos*, herba duorum generum, quorum alterum Latine vesicaria dicitur, acinis coccineis, granosis folliculis, etc. V. *Plin.* 21, 31, 105. V. SOLANUM.

[TRYGETUS, i, m. *τρυγητός*, vindemia. Est cogn. R. *Inscr. ap. Mur.* 1144, 10. Calpurnius Trygetus. V. TRYX. *F.*]

TRYGINON, i, n. *τρυγών*, genus atramenti e vinaceis facti: a *τρυγός*, *υγός*, vini faeces. *Plin.* 35, 6, 25. Est autem vox adjectiva, et atramentum subauditur.

[TRYGODES, is, n. *τρυγώδες*, collyrii cujusdam nomen: a *τρυγός*, *υγός*, faex, hinc *τρυγώδης*, faeculentus. *Cels.* 6, 6. n. 8. Euelpides autem, qui aetate nostra maximus fuit oculus medicus, utebatur eo (*collyrio*), quod ipse composuerat: trygodes nominabat. Alii minus recte *trigodes* legunt. *F.*]

TRYGON, onis, m. *τρυγών*, oros, piscis marinus, alio nomine pastinaca: ita dicitur a stridore, quem edit: *τρυγών* enim, vel *τρυγών* est strido, cujus aor. P. 2. *τρυγών*, unde est *τρυγών*. *Auson. ep.* 4, 60. letalis trygon, mollesque platessae: letalis dicitur, quia letalia vulnera infligit. V. PASTINACA. [**Der Stachelroche*, Raja pastinaca, L.] P *Trygon* dicitur etiam avis quaedam solo hoc nomine nota, quae ex turturum genere fuisse videtur. Ejus memini *Plin.* 10, 16, 18. Is tradit noctuam, bubonem, picum arbores caventem, trygonem, cornicem, a cauda de ovo exire. Alii perperam leg. *picum, arbores caventem trogonem*, ita ut *trogonem* sit a *τρυγών* arrodens.

TRYLLA. V. TRULLA. [TRYPHE, es, f. *τρυφή*, luxus, mollities. Est cogn. R. *Inscr. ap. Mur.* 1456, 5. Cornelia Tryphe. *F.*]

[TRYPHENUS, a, um, adj. delicatus: a *τρυφάω*, in deliciis vivo. Est nomen propr. R. *Inscr. ap. Mur.* 2076, 2. Prospectus, et Tryphenus. Alia ap. *Labus. Monum. Besc.* p. 87. Valeria Q. L. Tryphena. *F.*]

[TRYPHERUS, a, um, adj. *τρυφερός*, delicatus. Est nomen propr. R. *Juven.* 11, 135. Sed nec structor erit discipulus Trypheri doctoris. *Inscr. ap. Donat.* 428, 25. Vibia Tryphera. *F.*]

[TRYPHO, onis, m. *τρυφών*, delicatus, mollis: a *τρυφάω*, delicate vivo. Est cogn. libert. R. *Cic. Fam.* 13, 60. L. Livinejus Trypho, L. Reguli libertus. *F.*] P **Medicus* quidam, de quo *Cels.* 6, 5. *extr. et praef.* 7. P Item rex Syriae. *Justin.* 36, 1. 38, 9. et 39, 1. P Ptolemaeus Tryphon propter luxum cognominatus. V. PHILOMETOR. P De Tryphone, qui Alexandri Balae filio bimulo regnum asseruisse dicitur, V. *Duker. ad Epit. Lib.* 55. B. A.